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Әлия  Молдағұловаға  арналған  заманауи

виртуалды  журналдың  мұқабасы  жарқын  әрі

эстетикалық  стильде  безендірілген.  Ортада

батыр қыздың  бейнесі  нақ  бейнеленіп,  оның

есімі  мен  журналдың  тақырыбы  заманауи

қаріптермен жазылған. Жылы әрі патриоттық

түстер үйлесімі  оқырманның  назарын бірден

аударады.
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Әлия 1925 жылы Ақтөбе облысының Бұлақ

ауылында  дүниеге  келген.  Оның  балалық

шағы  қиын-қыстау  кезеңге  тұс  келсе  де,  ол

кішкентайынан  зерек,  қайсар  және  өжет

болып  өсті.  Табиғат  аясында  еркін  өскен

күндері  оның  бойындағы  отансүйгіштік

сезімнің  алғашқы  ұшқындарын

қалыптастырды.
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Кейінірек  Әлия  Ленинград  қаласына

қоныс  аударып,  сондағы  балалар  үйінде

тәрбиеленді және білім алды. Ол сабақты өте

жақсы оқып,  үлгілі  оқушы атанды және өнер

мен спортқа белсенді қатысты. Сұрапыл соғыс

басталғанда,  ол  жас  та  болса  өз  Отанын

қорғауға бел буды.
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Әлия  мергендер  дайындайтын  орталық

әйелдер мектебіне өз еркімен түсіп, әскери істі

асқан  жауапкершілікпен  меңгерді.  Ол

нысанады  дәл  көздеуде  және  шыдамдылық

танытуда  ерекше  қабілет  көрсетіп,  ең  үздік

курсанттардың бірі болды. Жас қыз майданға

аттануға сақадай сай дайындалды.
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Майдан  шебінде  Әлия  өзінің  асқан

мергендігімен және батылдығымен көзге түсті.

Ол  қиын  жағдайларға  қарамай,  жаудың

ондаған  сарбаздары  мен  офицерлерін

жойып,  майдандастарына  үлгі  болды.  Оның

әрбір  атқан  оғы  нысанаға  дөп  тиіп,  жеңісті

жақындата түсті.
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Ұлы Отан соғысында көрсеткен теңдессіз

ерлігі  үшін  Әлия  Молдағұловаға  Кеңес

Одағының  Батыры атағы берілді.  Оның  есімі

Қазақстан  тарихында  алтын  әріптермен

жазылып, мәңгілік өшпес мұраға айналды. Ол

алған жоғары марапаттар батыр қыздың ерен

еңбегінің айғағы.
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Әлияның өмірі мен ерлігі туралы көптеген

қызықты  деректер  мен  естеліктер  сақталған.

Халық  жадында ол тек батыр жауынгер ғана

емес,  сонымен бірге нәзік  те мейірімді,  өлең

оқығанды  жақсы  көретін  қыз  ретінде  қалды.

Оның  бейнесі  өнер  мен  әдебиетте

шығармашылық шабыт көзіне айналды.
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Туған  өлкесі  Ақтөбе  өңірі  мен  бүкіл

Қазақстан  Әлияны  мақтан  тұтады.  Еліміздің

әртүрлі  қалаларында  оған  арналған  зәулім

ескерткіштер  бой  көтеріп,  көшелер  мен

мектептерге есімі берілді. Батыр қыздың рухы

туған  жерінің  аспанында  мәңгі  қалықтап

тұрғандай.
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Әлия  Молдағұлованың  ерлігі  мен

отансүйгіштік  рухы  қазіргі  жас  ұрпақ  үшін

шынайы  патриотизмнің  үлгісі  болып

табылады. Оның өмір жолы жастарды Отанды

сүюге,  қиындықтарға  мойымай,  өз  елінің

жарқын  болашағы  үшін  еңбек  етуге

тәрбиелейді. Батырдың есімі жүректерде мәңгі

жасайды.
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Журналдың соңғы бетінде пайдаланылған

тарихи  әдебиеттер,  мұрағаттық  дереккөздер

мен заманауи зерттеулердің тізімі ұсынылған.

Бұл  ақпараттық  мәдениетті  сақтай  отырып,

оқырманға  Әлия  туралы  мәліметтердің

нақтылығы  мен  шынайылығын  дәлелдейді.

Сандық  форматтағы  бұл  сілтемелер  білім

көзіне жол ашады.
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